
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA” 

                         Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va Tel-Fax 081/7734917-Succursale 0817742140 - Codice Fiscale 80160310639_  
Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA (Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it –  naic87400e@pec.icsdesica.it - Sito  www.istitutocomprensivodesica.gov.it 

 
Con L’Europa,  investiamo nel Vostro Futuro 

 

Prot. 1273/C03 del 30/04/2019       

      Ai docenti titolari 

      All’Albo d’Istituto Sito WEB 

D.S.G.A. 

 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria interna d’istituto definitiva per individuazione 

docenti soprannumerari scuola secondaria I° grado anno scolastico 2019/ 20 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il C.C.N.I. del 06/03/2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

    ATA vigente per gli anni 2019/20, 2020/21 e 2022/23 ed in particolare l’art. 21      

    “Individuazione perdenti posto nella scuola secondaria di 1° grado; 

VISTA   l’O.M. n. 203  del 08.03.2019 concernente la mobilità del personale docente,  

     educativo ed ATA per l’a.s. 2019/2020; 

VISTE   le  schede presentate dai docenti titolari presso questa istituzione scolastica e  

    proceduto d’ufficio per quelle non presentate 

VISTA   la valutazione delle schede stesse 

 

DISPONE 

 

la  pubblicazione  all’Albo  della  scuola,  in  data  odierna  della  graduatoria  definitiva  per  

l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari a.s. 2019/2020 per la scuola secondaria 

I° grado. 

 

 Avverso le graduatorie, trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale 

al T.A.R. entro 60 giorni, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni dalla suddetta data di pubblicazione. 

 

 

 

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA SOFIA MONTANO 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:naic87400e@istruzione.it
mailto:naic87400e@pec.icsdesica.it
http://www.istitutocomprensivodesica.gov.it/

